



FGF Brands, Inc.

# 5792 - Sf 8 Pk Teardrop Original Naan 4.4oz

Stonefire naan are baked at extremely high heat, in a tandoor oven, just as they were hundreds of years ago. The extremely high heat produces the big bubbles, airy texture and delicious smoky flavour of an authentic Indian naan. Hand stretched and made with the freshest ingredients including traditional, fresh buttermilk and ...



## Nutrition Facts

Servings per Container 96  
Serving size 1/2 Naan (63g)

Amount per serving  
**Calories 180**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 4.5g	<b>6%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 10mg	<b>3%</b>
<b>Sodium</b> 470mg	<b>20%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 30g	<b>10%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>3%</b>
Total Sugars 2g	
Includes 1g Added Sugars	<b>2%</b>

<b>Protein</b> 6g	
Vitamin D 0µg	<b>0%</b>
Calcium 66mg	<b>5%</b>
Iron 2µg	<b>11%</b>
Potassium 69mg	<b>1%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

Enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), buttermilk (skim milk, dry buttermilk, bacterial culture), water, soybean and/or canola oil, cultured wheat flour, eggs, sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, cornstarch, monocalcium phosphate), sea salt, ghee (clarified butter), wheat gluten, dextrose, dextrin, vegetable fiber, yeast. Contains wheat, milk and eggs. May contain soy and sesame seeds.

### Allergens

#### Contains:

eggs dairy wheat

#### May Contain:

sesame soy

#### Free From:

crustaceans fish peanuts  
 tree nuts

### Handling Suggestions

8 naan in a pack / 6 packs in a case Keep frozen until use.

### Serving Suggestions

- use warm Naan sliced into strips in your bread basket- top Naan with fillings, add a second Naan and press in a Panini grill

### Prep & Cooking Suggestions

- use warm Naan sliced into strips in your bread basket- top Naan with fillings, add a second Naan and press in a Panini grill

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Stonefire	FGF Brands, Inc.	Bread, Specialty & Unsliced

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
8000782	5792	10876681007822	6	6/8 each

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
15.5lb	13.2lb	CAN	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.38in	11.5in	11.25in	1.15ft3	10x8	360DAYS	-10°F / 15°F



FGF Brands, Inc.

# 5792 - Sf 8 Pk Teardrop Original Naan 4.4oz

Stonefire naan are baked at extremely high heat, in a tandoor oven, just as they were hundreds of years ago. The extremely high heat produces the big bubbles, airy texture and delicious smoky flavour of an authentic Indian naan. Hand stretched and made with the freshest ingredients including traditional, fresh buttermilk and ...



## Nutrition Analysis

Calories	180kcal	Total Fat	4.5g	Sodium	470mg
Protein	6g	Trans Fats	0g	Calcium	66mg
Total Carbohydrates...	30g	Saturated Fat	1g	Iron	2µg
Sugars	2g	Added Sugars	1g	Potassium	69mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	10mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

